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 Biz Kimiz?


  Siz değerli müşterilerimize profesyonel iş hayatınızda, Sosyal Güvenlik ve İş Hukuku konuları içerisinde risksiz bir çalışma hayatı sunmayı hedefleyen uzman bir ekibiz… 1998 yılında, Sosyal Sigortalar Kurumu Emekli Baş İş Müfettişi ve İstanbul Teftiş Kurulu Grup Başkanı Sn. Nusret NAYIR tarafından kurulmuş olan firmamız, profesyonel İş Hukuku ve Sosyal Güvenlik konularında ülkemizde hacir sayılır birçok firmaya hizmet vermektedir.







  Siz müşteri ve paydaşlarımızı dinleyerek, gözlemleyerek ve ölçümleyerek;
 Tecrübe ve donanımlarımızla, yasal mevzuat çerçevesinde işgücü yönetimi açısından, yarınlarınızın dününüzden daha sağlam temeller üzerinde, daha etkin ve kazançlı olmasını sağlamak ana misyonumuzdur.

















ŞİRKETİMİZİN AMACI



Personel ve özlük işlemlerine ilişkin hataları ve eksikleri tespit edip; bilgi, deneyim ve yetkinliğimizle yasal mevzuatın doğru şekilde yorumlanıp uygulanmasını sağlamaktır.



UZMANLIK ALANLARIMIZ



Bireysel ve kurumsal müşterilerimizin, personel yönetimi hususunda, tüm yasal mevzuat çerçevesinde, ihtiyaç duydukları süreçleri ve uygulamaları en üst düzeyde tutan yönetim yaklaşımıyla ve kendine has politikasıyla şekillendirmektedir.













Mutlu Müşteri









Proje









Yıllık Tecrübe









Başarı Ödülü





















Referanslarımız
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Beste Şirin

Flormar İnsan Kaynakları Genel Müdür Yardımcısı



Beş yılı aşkın bir süre iş ortaklığı yaptığımız SGK Kurumsal Danışmanlığı, bizler gibi hizmet alıcılar nezdinde farklılaştıran ana noktalar, mevzuat konusundaki uzmanlıkları, sürekli gelişen dijital alt yapısı ve güçlü ekibi olduğunu söyleyebilirim. Hizmet aldığımız alanlar olan sgk danışmanlığı, teşvik danışmanlığı, teknik bordrolama hizmet alanlarında hızlı, etkili ve titiz bir çalışmanın yanı sıra, doğru yönlendirmelerle işverenle devlet kurumları arasındaki bağlantıyı güçlendiren, her iki tarafın birbirinin ihtiyaçlarını daha kolay anlamasını sağlayan ve bu yönde etkili çözüm önerileri ve yönlendirmeler yapan bir ekiple birlikte çalışmak çok kolaylaştırıcı oldu. Özveriyle çalışan ve her an ulaşılabilir olmayı başaran sevgili iş ortağımız, SGK Kurumsal Danışmanlık ekibine teşekkür ederim.
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Doğan Tokmak

GroupM Bordro Müdürü



Yıllardır SGK KURUMSAL DANIŞMANLIK ile çalışıyorum. En ufak sorunumda dahi anlık müdahale de bulunarak beni asla mağdur etmediler. Gece gündüz peş peşe dahi onlarca soru sormama rağmen anlık ve çözüm odaklı müdahil oldular. Sizinle çalıştığım için son derece mutluyum ve bir kez daha teşekkür ediyorum.
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Berkin Ölçer


MR DIY Türkiye İnsan Kaynakları Müdürü




SGK Kurumsal ile MRDIY Türkiye operasyonun başlangıcından bu yana 2 yıldır verdiği uçtan uca Danışmanlık hizmeti ile iş süreçlerimizi son derece hızlı ve kaliteli gerçekleştirmekteyiz. Hizmet aldığımız teşvik danışmanlığı, SGK danışmanlığı ve işe alım süreçlerinde verdikleri destek ile İK altyapımızın hazırlanmasında deneyimli ve enerjisi yüksek ekibiyle bize gerçek bir partner olduklarını her zaman hissettirmektedirler.
MRDIY Türkiye operasyonun büyüme sürecinde de SGK Danışmanlık ile önemli projelere birlikte imza atacağımızı düşünüyoruz.
























Hizmetlerimiz

Uzman Ekibimiz ile Sunmuş Olduğumuz Hizmetler








İş ve Sosyal Güvenlik Danışmanlığı


Son yıllarda çalışma hayatında yapılan düzenlemeler , şirketlere önemli fırsatlar sunarken, iş ve sosyal güvenlik mevzuatının karmaşık yapısı ve tüm kesimlere getirdiği yükümlülükler, çeşitli risklere neden olmaktadır. Her geçen gün artan denetimler ve idari yaptırımların ağır yükü, telafisi güç sonuçlara sebep olduğundan profesyonel destek son derece önem arz etmektedir. İşletmeler, günümüz iş yaşamında global düzeyde rekabetçi olmak zorundadır. Dinamik piyasa koşulları karşısında rekabet edebilmek ise ancak maliyet yönetimine önem vererek sağlanabilmektedir. Dolayısıyla, maliyet minimizasyonu için hiçbir ayrıntı göz ardı edilmeden doğru, etkin ve hızlı bir şekilde hak edilen tüm teşviklerden yararlanılması gerekmektedir. SGK Kurumsal Danışmanlık olarak, alanında uzman ekibimiz ile çalışma mevzuatında yer alan ayrıntılı yükümlülüklerin işletmeler tarafından en doğru şekilde anlaşılmasına ve uygulanmasına rehberlik ediyor, sürekli gelişim vizyonu ile uluslararası kalite ve standartlarda hizmetler sunuyoruz. Bunu yaparken teknolojiden en üst düzeyde yararlanarak ve klasik yaklaşımların ötesine geçerek rakiplerinizin bir adım önünde olmanız için destek oluyoruz.










İşbaşı Eğitim Programı Danışmanlık Hizmeti


İşe alınması planlanan sigortalıların işe giriş bildirgesi verilmeden önce
İşbaşı Eğitim Programından yararlanılarak,
sigortalının işverene maliyetinde tasarruf sağlanabiliyor.
Bu süreçte kursiyerleri işin başında görme imkânı olduğundan,
sigortalılar işletme ihtiyaçlarına göre yetiştirilebiliyor,
mesleki bilgi ve becerilerini geliştirmeleri sağlanabiliyor.










Teşvik Danışmanlığı 


İstihdam teşviklerinden maksimum düzeyde yararlanan işletmeler,
maliyetlerini en aza indirmeyi başarabiliyor. Ancak, tüm çalışma mevzuatı
içinde sayısı 15'i aşan istihdam teşvikinin bulunması ve karmaşık yapıları
sebebiyle ilgili teşviklerin uygulanması şirketlere ek iş gücü maliyeti getiriyor.
Bu nedenle, şirketler tüm teşvik fırsatlarını yeterince değerlendiremediği gibi
yersiz yararlanmalar nedeniyle aşılması güç problemler yaşıyor.
SGK Kurumsal Danışmanlık olarak geliştirdiğimiz SGK Kaşif yazılımı ile
sizin için uygun olan tüm teşviklerden eksiksiz yararlanmanızı sağlıyoruz.










Yabancı Uyruklu Çalışma İzni Danışmanlık Hizmeti

	
Çalışma amaçlı ikamet izinleri alımı, sürelerinin
izlenmesi, çalışmaya bağlı ikamet iznine
dönüştürülmesi ve zamanında bildirimlerin
yapılması konularında danışmanlık
Sigortalılığı, hizmet birleştirmesi, prim transferi
ve toptan ödeme işlemleri gibi konularda
danışmanlık

	
Çalışma amaçlı ikamet izinleri alımı, sürelerinin
izlenmesi, çalışmaya bağlı ikamet iznine
dönüştürülmesi ve zamanında bildirimlerin
yapılması konularında danışmanlık
Sigortalılığı, hizmet birleştirmesi, prim transferi
ve toptan ödeme işlemleri gibi konularda
danışmanlık

	
İkili sosyal güvenlik sözleşmesi imzalanmamış
ülkelerden gelen yabacıların sosyal güvenliği
konusunda danışmanlık

	
Yurtdışı hizmet birleştirme işlemleri konusunda
danışmanlık

	
Yabancı uyruklu personel çalıştıran şirketlere
Sosyal Güvenlik Prim Transferi ile ilgili
profesyonel danışmanlık

	
Yurtdışına çalıştırmak üzere işçi gönderimi

	
ve geçici görevlendirmeler konusunda
danışmanlık











Bordro Outsource Hizmetleri



Şirketlerin yasal sorumluluğunu ve operasyonel iş yükünü üstlenerek minimum maliyetlerle avantajlı bir bordro outsource hizmeti sunmaktadır. Bu kapsamda;


	Bordroların yasal parametrelerde hesaplanması
	Özel kesintilerin takibi ve bordrolaştırılması
	Aylık ek ödemelerin bordrolaştırılması
	Ücret düzenlemelerinin takibi
	Fazla mesailerin bordrolaştırılması
	AGİ formlarının takibi ve bordrolaştırılması
	İcra kesintilerinin bordrolaştırılması ve tüm icra bakiyelerinin takibi
	Zorunlu BES kesintilerinin yapılması ve BES firmasına gönderilmesi
	Ödeme ve banka listelerinin oluşturulması
	İcmallerin hazırlanması
	Bordrolarının tercihe göre çıktı olarak hazırlanması
	Stajyer maaş ödemelerinin tespiti
	SGK raporlarının sistemden onaylanması
	SGK e-bildirge hazırlanması
	İşkur işgücü takip çizelgesinin hazırlanması
	İşe girenlerin karakol kimlik bildirimlerinin hazırlanması
	İşten ayrılanların kıdem, ihbar ve izin hesaplamalarının yapılması
	İşten ayrılanların yasal evraklarının hazırlanması (çalışma belgesi, ibraname, maaş pusulası)
	Yıllık izin yükü ve kıdem yüklerinin hesaplanması
	Bordro ile ilgili muhtasar beyanname verilerinin gönderilmesi
	Firmaya özel bordro ve çalışma saati raporlarının hazırlanması
	Maliyet raporlarının hazırlanması
	Bordro ile ilgili verilerin istenildiğinde işveren ile paylaşılması
	Firma personel özlük bilgilerinin sistemde takibinin yapılması
	SGK işe giriş-çıkış bildirimlerinin yapılması
	Şubelerden gelen puantajların takibi
	Personel özlük dosyalarının oluşturulması
	Hamile ve emziren kadınların çalışma şartlarının takibi
	Çalışma şartları ve süreleri ile ilgili işverenin bilgilendirilmesi
	Yıllık izin kütüğü takibi ve sistemde oluşmasının sağlanması
	İcra vb. kurumlar ile gerekli yazışmaların sağlanması












Asgari İşçilik Danışmanlık Hizmeti


Asgari işçilik, özel bina inşaatı yapan ve ihale konusuna göre iş üstlenen
işverenler için aşılması zorunlu ve uzmanlık gerektiren önemli bir konudur.
Sosyal Güvenlik Kurumu’nun her yıl farklı sektörlerde yaptığı asgari işçilik
incelemeleri sonucunda, işverenler yüklü miktarda matrah farkı ve buna bağlı
prim ve idari para cezaları ile karşı karşıya kalabilmektedir.
Asgari işçilik konusunda sunduğumuz profesyonel destek ile maliyetlerin
düşürülmesine ve bürokrasiye takılmadan
hızlı sonuç alınmasına yardımcı oluyoruz.


İhaleli işler ve inşaat işlerinde asgari işçilik bildirimi, ilişiksizlik belgesi
alınması, uzlaşma ve itiraz sürecine yönelik danışmanlık hizmetleri veriyoruz.
















Bültenimize Abone Olun


E-Posta Bültenimize abone olarak sektör bazlı en son haber, duyuru ve gelişmelerden haberdar olabilirsiniz



















Medya

Medyada Biz





	Tümü
	Youtube
	Twitter
	Linkedin
	Makaleler
	Duyurular
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Linkedin Paylaşımı

....



Devamını Oku 












Tweets by sgkcomtr
















Ekibimiz

Alanında Uzman Ve Deneyimli Ekibimiz
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M. Mert NAYIR

Genel Müdür
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Pelin ÖZYILMAZ

İş Geliştirme Direktörü
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Savaş ŞEN

Teftiş ve Denetim Müdürü
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Oğuz GÜNER

Sosyal Güvenlik ve Teşvik Uzmanı
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Emre GÜLŞEN

İş ve Sosyal Güvenlik Uzmanı
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Ebru KARSLI ÜNLÜ

Bordro Uzmanı
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Özgür ÇELİKKOL

Teşvik Uzmanı
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Adriana KORKMAZ

İşe Alım Uzmanı
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Kerem AKBULAK

İşe Alım Uzmanı















İletişim

Bize Ulaşın
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Ankara Ofisimiz
















İstanbul Ofis



Koşuyolu Mah. Koşuyolu Cad. No:100/3


Kadıköy / İSTANBUL







E-Posta:

[email protected]







Telefon:

0216 359 75 75
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Mesajınız İletildi



Gönder

















Ankara Ofis



Çukurambar Mah. 1480.Sk. Besa Kule, D:A Blok No 37


Çankaya / ANKARA







E-Posta:

[email protected]







Telefon:

0216 359 75 75
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Mesajınız İletildi



Gönder



















Kalite Standartları

Sertifika ve Kalite Belgelerimiz
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ISO 9001


ISO 9001, esas olarak bir kontrol mekanizmasıdır. Bu standardın amacı, hata ve kusurları azaltmak, ortadan kaldırmak ve daha önemlisi oluşabilecek hata ve kusurları önlemektir. Standart, direk olarak ürün ve hizmet kalitesiyle ilgili değil, yönetim sisteminin kalitesi ile ilgilidir.



Belgeyi Görüntüle
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ISO 10002


ISO 10002, müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi Standardı, müşterilerini memnun etmeyi onlara beklentilerinin ötesinde hizmet vermeyi isteyen, ister özel kuruluş, ister kamu kuruluşu veya gönüllülük esasına dayalı sektörler olsun her tür ve boyuttan işletmenin uygulayabileceği bir standarttır.



Belgeyi Görüntüle
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ISO 27001


ISO 27001, şirketlerin finansal verilerini, fikri mülkiyetlerini ve hassas müşteri bilgilerini korumalarına yardımcı olan uluslararası bir çerçevedir. ISO 27001 sayesinde şirketler risklerini tanımlayabilir, gizli bilgileri konusundaki riskleri yönetebilir veya azaltabilir.



Belgeyi Görüntüle
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ISO 45001


ISO 45001, kuruluşların ürün ve hizmetlerinin güvenliğinden çok çalışanın sağlığına ve işin güvenliğine yönelik bir standarttır. Sonuç olarak; ISO 45001, proaktif bir yaklaşımla, zararla sonuçlanabilecek olası tehlikelerin önceden tespitini ve gerekli önlemlerin alınmasını hedeflemektedir.



Belgeyi Görüntüle
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İstanbul Ofis


Koşuyolu Mah. Koşuyolu Cad. No:100/3


Kadıköy / İSTANBUL



Ankara Ofis


Çukurambar Mah. 1480.Sk. Besa Kule, D:A Blok No 37


Çankaya / ANKARA


Telefon: 0216 359 75 75

E-posta: [email protected]
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Bültenimize Abone Olun !

Sektör bazlı en son haber, duyuru ve gelişmelerden ilk önce sizin haberiniz olsun
















SGK KURUMSAL DANIŞMANLIK VE SAĞLIK HİZMETLERİ LTD.ŞTİ ©
 Tüm Hakları Saklıdır
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